
UCHWAŁA  NR II/01/06/06

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia układu wykonawczego do Uchwały Zgromadzenia 
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego Nr XXVI/96/06 z dnia 28 grudnia 2006 

roku w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 2006 rok

Na podstawie art. 73a w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ), art. 186 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, nr 170 poz. 1218, Nr 187 
poz.  1381)  - Zarząd  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  uchwala,  co 
następuje:

§  1. Przyjmuje  do  realizacji  szczegółowy  plan  dochodów  i  wydatków 
budżetowych na 2006 rok według podziałów wyszczególnionych w załączniku Nr 1 i 
2 jako układ wykonawczy zmian budżetu zatwierdzonego Uchwałą Zgromadzenia 
Nr XXVI/96/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 
2006 rok.

§  2. Układ  wykonawczy,  o  którym  mowa  w  §  1  zostaje  przesłany  do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, Zespół Zamiejscowy w Skierniewicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Związku Gmin:

1. Jakub Świtkiewicz      -  …………………………
….         

2. Włodzimierz Frankowski  - ......................................

3. Stanisław Urbański           - ........................................



Załącznik nr 1

BUDŻET ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO NA 2006 ROK

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
     750 Administracja publiczna --- 300

75095 Pozostała działalność ---
300

0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych

--- 300

 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

--- 96

90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat produktowych

--- 96

0400 Wpływy z opłaty produktowej --- 96

90095 Pozostała działalność ---
5.000

0960 Otrzymane spadki, zapisy 
darowizny w postaci pieniężnej
 

--- 5.000

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE 5.396



Załącznik nr 2

BUDŻET ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO NA 2006 ROK
WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
   750

Administracja publiczna
17.790 23.090

75095
Pozostała działalność

17.790 23.090

4010

4110

4170

4210

4260

4300

4350

4570

4810

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu pozostałych podatków i opłat

Rezerwa celowa

12.140

1.650

2.000

---

---

---

---

---

2.000

---

---

---

5.000

1.650

4.000

220

12.220

---
    900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11.000 11.096

90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

--- 96

4300 Zakup usług pozostałych --- 96

90095 Pozostała działalność 11.000 11.000

4110

4170

4210

4300

Składki na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

---

1.000

10.000

---

1.000

---

---

10.000

RAZEM 28.790 34.186

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE 5.396


	UCHWAŁA  NR II/01/06/06
	Zarządu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego
	§ 1. Przyjmuje do realizacji szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetowych na 2006 rok według podziałów wyszczególnionych w załączniku Nr 1 i 2 jako układ wykonawczy zmian budżetu zatwierdzonego Uchwałą Zgromadzenia    Nr XXVI/96/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 2006 rok.
	Załącznik nr 1
	Budżet Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2006 rok
	Pozostała działalność
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych
	Pozostała działalność


	Załącznik nr 2
	Budżet Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2006 rok
	Administracja publiczna
	Pozostała działalność





